



Referat, Generalforsamlingen i STC afholdt d. 2 oktober 2016 på Hotel Skanderborghus

Turen gik i år til Hotel Skanderborghus hvor vi mødtes fredag eftermiddag, efter en lille drink og hygge var der middag fredag aften som blev afsluttet i en til lejligheden oprettet Bar. Lørdag kl. 0900 var der afgang med bus til det tidligere Horsens Statsfængsel hvor vi fik guidet rundvisning, det var en interessant historie som gik tilbage til det forrige århundrede, derefter gik turen til Hvidsten Kro hvor vi fik frokost, menuen var Æggekage, der var nogle få der brokkede sig over at den var ikke lige sådan som deres mor lavede den, men øllene var ok. Der blev også tid til at dvæle ved den lille mindepark der blev lavet til ære for alle disse mennesker der ofrede deres liv for vores frihed.

Så gik turen tilbage til Hotellet til et par timers afslapning inden gallamiddagen, derefter blev baren igen besøgt, igen en hyggelig aften, alle kunne selv gå hjem.

En stor tak til Festkomiteen, kassereren og Revisoren for en fremragende tur til en særdeles fornuftig pris.

Søndag morgen kl. 0900 afholdte vi Generalforsamlingen, Allan blev valgt til Ordstyrer, et hverv der blev klaret til UG.

Årets beretning blev fremlagt, der var ikke sket de store ting så det var nemt, Ole Jørgensen fra Air service Padborg blev mindet.

Kasseren fremlagde det reviderede regnskab for 2015 , der var overskud så dette blev hurtigt godkendt.

Kontingentet blev fastsat uændret til Kr. 250,00

Der var ikke modtaget nogle forslag til bestyrelsen.

Kassereren HES Jensen ønskede efter 12 år på posten ikke genvalg, Tom og Dines blev foreslået, Tom mente ikke hans finansielle indsigt var stor nok til at administrere et beløb af denne dimension, derefter blev presset lagt på Dines som gav efter og enstemmigt valgt til Kasserer

Som revisor blev enstemmigt valgt Allan Jensen, han afløser Finn Schou som også har bestredet dette job i 12 år til UG

Under eventuelt:

Arno Juul Jacobsen blev udvalgt til at administrere næste års Festudvalg og snarest finde en dato og få den meldt ud. Sidste weekend i september ser ud til at være en passende dato for de fleste.

Allan administrerer fortsat vores hjemmeside.

Det blev besluttet at gennemgå og revidere vores vedtægter, dette tager John Holstein sig af.

Generalforsamlingen foregik i god ro og orden.

Med venlig hilsen Bestyrelsen